UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

Aos 13 dias do mês de junho de 2023, no Campus Tapajós, BMT, sala 432, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Monitoria para

Seleção de Discentes do Instituto de Engenharia e Geociências a fim de realizar a fase de entrevista conforme os critérios previstos na ficha de

avaliação (anexo II) e deliberar sobre o resultado preliminar da 2ª fase, nos termos do Edital nº06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se o

resultado e classificação, em conformidade com seção VI do Edital n06/2023-PROEN, com base na relação dos alunos que tiveram a inscrição

homologada na primeira fase, no termos da seção IV a classificação dos candidatos avaliados. Dessa forma, informamos o resultado preliminar da 2ª

fase, em anexo à ata.

Santarém, 13 de junho de 2023.

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

Gilson Fernandes Braga Júnior____________________________________

                                                                      Nelson de Souza Amorim_________________________________________

Theomar Trindade de Araújo Tiburtino Neves_______________________

Ubiraelson de Lima Ruela________________________________________

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE - ENTREVISTAS

Ordem

Classificatória

Nome do discente  Nota 1ª fase  Nota 2ª

fase

Total  Resultado

(aprovado e classificado com bolsa

OU aprovado sem bolsa OU

desclassificado*)

01 Alessandra Lorena Barbosa da Silva 10 9,8 9,88 Aprovado e Classificado com Bolsa

02 Anelise Roberta Prata de Oliveira 10 9,2 9,52 Aprovado e Classificado com Bolsa

03 André Felipe Krasnievicz da Costa 10 7,6 8,56 Aprovado e Classificado com Bolsa

04 Alex Torres da Silva 10 6,8 8,08 Aprovado e Classificado com Bolsa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2023

ATA Nº Resultado preliminar IEG fase 2 edital 06 proen/2023 - IEG (11.01.09)
(Nº do Documento: 34)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2023 16:01 )
GILSON FERNANDES BRAGA JUNIOR

COORDENADOR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###374#6

 (Assinado digitalmente em 13/06/2023 14:17 )
NELSON DE SOUZA AMORIM

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###248#0

 (Assinado digitalmente em 14/06/2023 17:39 )
THEOMAR TRINDADE DE ARAUJO TIBURTINO

NEVES
COORDENADOR DE CURSO

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###754#4

 (Assinado digitalmente em 13/06/2023 12:24 )
UBIRAELSON DE LIMA RUELA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###602#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 34 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 13/06/2023 b579e287b7

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf